\ Direzione Didattica di Vignola
fiﬂ.,\\/ Viale Mazzini n. 18 - tel 059/771117 — fax 059/771113 Cutti, disersamente
0GR 41058 Vignola (MO) butts u%«mﬁnw!\b diwonsi

| e-mail: moee06000a@istruzione.it e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it

http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it
Codice Fiscale: 80010950360 — Codice Ministeriale: MOEEO6000A

B

ESTRATTOdeliberan. 17/2025 Consiglio di Circolo del 30/06/2025
del verbale della riunione in modalita in presenza del Consiglio di Circolo.
Nell’'anno 2025 addi 30 del mese di giugno, alle ore 18,30, nella scuola intestata, regolarmente convocato, si € riunito il
Consiglio di Circolo nelle persone dei Signori:

omissis

Riconosciuta legale 'adunanza, essendo presenti il numero dei componenti superiore alla meta piu uno di quelli in carica,
il Presidente dichiara aperta la seduta con il seguente ordine del giorno:

omissis
5) Varie ed eventuali - Manuale gestione flussi documentali;
omissis
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO

SENTITO il diretto dei servizi generali e amministrativi;
VISTO il Piano triennale per I'informatica nella PA dell’AgID;

Omissis

Con la seguente votazione espressa in forma palese:
unanimita

DELIBERA

Di approvare il manuale per la gestione dei flussi documentali della Direzione Didattica di Vignola
Avverso la presente deliberazione € ammesso reclamo al Coniglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15°
giorno dalla data di pubblicazione all’albo pretorio della scuola. Decorso tale termine, la deliberazione diventa definitiva e
puod essere impugnata sono con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente
nei termini di 60 e 120 giorni.
Omissis
Letto confermato e sottoscritto, la seduta e tolta alle ore 19,34

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

F.to Abbazia Marina F.to Benuzzi Erica

PER COPIA CONFORME

IL DIRETTORE DEI SERV. GEN. E AMM. IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Alessandro Miani Marina Abbazia


mailto:moee06000a@istruzione.it

